1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _15.07.2015__

   №  3743_

О  внесении  изменений  в  поста-

новление администрации  города

Ульяновска от 10.06.2013 № 2474

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», приказом Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012 № 47 «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения торговых площадок для садоводов, огородников и дачников, реализующих продукцию собственного производства, на территории муниципального образования «город Ульяновск», утверждённую постановлением администрации города Ульяновска от 10.06.2013           № 2474 (с изменениями, внесёнными постановлением администрации города Ульяновска от 13.11.2014 № 6289), следующие изменения:

1) раздел «Ленинский район» дополнить строками 7-8 следующего содержания:

«

	7.
	Ул. Минаева, у дома № 1
	8
	Государственная
	4
	Граждане
	Администрация Ленинского района города Ульяновска

	8.
	Ул. Любови Шевцовой, у дома № 54
	8
	Государственная
	4
	Граждане
	Администрация Ленинского района города Ульяновска

»;

2) в разделе «Железнодорожный район» строку 3 изложить в следующей редакции:

«

	3.
	Пр-т Гая, д. 57В (у магазина «Хлеб»)
	48
	Государственная
	24
	Граждане
	Администрация Железнодорожного района города Ульяновска

»;

3) раздел «Засвияжский район» дополнить строками 10-15 следующего содержания:

«
	10.
	Ул. Артёма, у дома № 28
	20
	Государственная
	10
	Граждане
	Администрация Засвияжского района города Ульяновска

	11.
	Ул. Камышинская, у дома № 16
	10
	Государственная
	5
	Граждане
	Администрация Засвияжского района города Ульяновска

	12.
	Ул. Отрадная, у дома

№ 87
	20
	Государственная
	10
	Граждане
	Администрация Засвияжского района города Ульяновска

	13.
	Ул. Полбина, у дома

№ 63
	10
	Государственная
	5
	Граждане
	Администрация Засвияжского района города Ульяновска

	14.
	Ул. Рябикова, у дома

№ 24
	20
	Государственная
	10
	Граждане
	Администрация Засвияжского района города Ульяновска

	15.
	Ул. Рябикова, у дома

№ 110 (остановка «Горина»)
	20
	Государственная
	10
	Граждане
	Администрация Засвияжского района города Ульяновска

»;
4) раздел «Заволжский район» дополнить строками 5-6 следующего содержания:
«

	5.
	Ул. Оренбургская, д. 32а (у магазина «Забота»)
	10
	Государственная
	5
	Граждане
	Администрация Заволжского района города Ульяновска

	6.
	Б-р Пензенский, д. 14
	30
	Государственная
	15
	Граждане
	Администрация Заволжского района города Ульяновска

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава администрации города

          С.С.Панчин